
 

Российская Федерация  

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я      

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  25 мая 2023 года № 251-П 

г. Петрозаводск  

 

О распределении на 2023 год иного межбюджетного трансферта  

из бюджета Республики Карелия бюджету Костомукшского 

городского округа на разработку проектной документации для изменения 

границы зеленой зоны г. Костомукши на территории Костомукшского 

лесничества Ладвозерского участкового лесничества Республики Карелия  

в квартале 102 в целях реконструкции посадочной площадки  

в г. Костомукше 
 

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Карелия от 21 декабря 

2022 года № 2776-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2023 год и  

на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства 

Республики Карелия от 25 мая 2023 года № 250-П «Об утверждении Методики 

распределения иного межбюджетного трансферта из бюджета Республики 

Карелия бюджету Костомукшского городского округа на разработку проектной 

документации для изменения границы зеленой зоны г. Костомукши  

на территории Костомукшского лесничества Ладвозерского участкового 

лесничества Республики Карелия в квартале 102 в целях реконструкции 

посадочной площадки в г. Костомукше и правил его предоставления» 

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:  

Утвердить распределение на 2023 год иного межбюджетного трансферта 

из бюджета Республики Карелия бюджету Костомукшского городского округа 

на разработку проектной документации для изменения границы зеленой зоны  

г. Костомукши на территории Костомукшского лесничества Ладвозерского 

участкового лесничества Республики Карелия в квартале 102 в целях 

реконструкции посадочной площадки в г. Костомукше согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

 

Глава 

Республики Карелия                                                                  А.О. Парфенчиков

 



Приложение 

к постановлению Правительства 

Республики Карелия 

от 25 мая 2023 года № 251-П 
 

 

Распределение 

на 2023 год иного межбюджетного трансферта из бюджета  

Республики Карелия бюджету Костомукшского городского  

округа на разработку проектной документации для изменения  

границы зеленой зоны г. Костомукши на территории  

Костомукшского лесничества Ладвозерского  

участкового лесничества Республики Карелия в квартале 102  

в целях реконструкции посадочной площадки в г. Костомукше 

 

(рублей) 

Муниципальное образование Сумма 

Костомукшский городской округ 479 712,00 

Итого 479 712,00 

 

_________________ 

 

 

 

 


